

COMUNE DI POGGIO BUSTONE

DECORATO AL VALOR MILITARE PROVINCIA DI RIETI

Decreto n. O del 05.03.2020 - prot. _____

OGGETTO: nomina messo Notificatore Comunale del Comune di Poggio Bustone.

IL SINDACO

RILEVATO che l'Amministrazione comunale deve garantire il corretto funzionamento dell'Ufficio Notifiche, per la notifica dei propri atti interni, di atti connessi a violazioni amministrative, ordinanze di ingiunzione, di atti di altri Uffici e/o Enti;

RICORDATO che la disposizione normativa che disciplinava la nomina a Messo Comunale, costituita dall'art. 273 del R.D. 383/1934, è stata abrogata dall'art. 64 della L.142/1990 e poi dall'art. 274 del D.Lgs. 267/2000;

DATO ATTO che la nomina deve essere effettuata dal Sindaco, ai sensi dell'art. 50, c. 10 del D.Lgs. 18/08/2000 n° 267;

ATTESO che le funzioni di messo notificatore sono di norma ascrivibili a personale in possesso della Cat. "B";

VISTO il contratto individuale a tempo indeterminato e par-time del 30.09.1997 con il quale è stato formalizzato il rapporto di lavoro della Sig.ra PILERI PATRIZIA alle dipendenze del Comune di Poggio Bustone;

VISTO altresì il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi – approvato con delibera di C.C. n. 21/1997 e sue successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO l'art. 35 del Contratto Collettivo Decentrato Integrativo Comune di Poggio Bustone sottoscritto il 16 maggio 2019;

Sentito il Segretario Comunale,

DECRETA

- Di nominare messo notificatore comunale la sig.ra PILERI PATRIZIA, nata a Terni il 14.09.1962 residente a Colli sul Velino (RI) Località Maccarese snc, dipendente del Comune di Poggio Bustone (RI) categoria B;
- Di disporre che la presente nomina abbia valore fino a diversa disposizione in merito;

Di disporre altresì:

- che il presente provvedimento sia comunicato al dipendente interessato;
- che il presente Decreto sia pubblicato all'Albo Prerorio on-line per gg.15 consecutivi e sia inserito sul sito internet del Comune.



IL SINDACO
Dett.ssa DEBORAH VITELLI